*

ft
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

#g S
te. P3J£a

Vai

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.“ 20i 7.06.28.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n° 2017.06,28.1-PP, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇO E
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GRÁFICOS) DE INTERESSE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOH-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DF, REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber: EXPANSÃO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ Np 14.455.648/0001-67 com o valor GLOBAL de RS 1.069,940,00
(Um Milhão Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Quarenta Reais), Sendo Referente ao LOTE I RS
670.000,00 (Seiscentos e Setenta Mil Reais) Sendo referente ao LOTE II RS 399.940,00 (Trezentos e
Noventa e Nove Mil, Novecentos e Quarenta Reais) e MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA SILVA -
ME - CNPJ N° 09.451.499/0001-28 vencedora com o valor GLOBAL de RS 1.862,499,00 (Um

Milhão Oitocentos e Sessenta e Dois Mil Quarroccntos e Noventa e Nove Reais) Sendo Referente ao
LOTE III RS 1.000.000,00 (Um Milhão de Reais) Sendo Referente ao LOTE IV RS 480.000,00

(Quatrocentos e Oitenta Mil Reais) Sendo Referente ao LOTE V RS 157.000,00 ( Cento e Cinquenta c
Sete Mil Reais) Sendo Referente ao LOTE VI RS 225.499,00 (Duzentos c Vinte e Cinco Mil
Quatrocentos e Noventa e Nove Reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicia.
Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.
Publique-se,

Ao

Pacoti/Ce. 31 DE JULHO DE 2017. /~N
.

\ \l
I

átoS&k&Uáh!,'''' * ( . Â *•
Wendell Nogueira FcrreífaiLlnia

as da Secretaria diCducaçãoSecretário de Administração, Planejamento e
Finanças,

Ordenador de Desjfes

íio dos ReisAna Laura Teixeira
cÁtájia

/
'

AnaNatalia da Silva BragaSaudeSL-

Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e
Empreendedorismo,

Marcos Salmo Lima Barreto
Secretario de'Governo

Ãi :e Vjeira ppntfrí Zf
Secretário dc Çdítura, Turismo,,Çsporteê Juventnde.

e
da Secretaria de

Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento
Agrário.

Orderujdor d<

As. Coronel José Cícero Sampaio. N° 663. Centro, Pacoti/CE. CEP: 6277(1 000. Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8